
PROTINÁMRAZOVÝ EFEKT PRO MINIMÁLNÍ 
FREKVENCI ODMRAZOVÁNÍ
Nová technologie FrostOut významně* snižuje tvorbu 
námrazy, díky čemuž není nutné spotřebič tak často 
odmrazovat.

upozornění
* Založeno na výsledcích SLG institutu. Porovnání se týká mrazicího boxu 
Whirlpool CO214W o čistém objemu 214 litrů se stejným modelem, který 
není vybaven technologií FrostOut. Redukce tvorby námrazy se může měnit 
v závislosti na konfiguraci jiných výrobků.



2

cs Vážený zákazníku, tento výrobek je vybaven systémem „FrostOut“. Díky snížené tvorbě námrazy je možné provádět 
údržbu tohoto spotřebiče s nižší frekvencí.
Tento spotřebič umožňuje snadné znovuotevření dvířek i v případě, pokud byly právě zavřeny.
Aby tento systém správně fungoval, otvor nacházející se ve střední části spotřebiče byste neměli přikrývat jídlem (A).
Doporučujeme vám dvířka uzavírat vždy pomocí dodaného zámku; takto je, zvláště v první fázi životního cyklu mrazničky, 
zajištěno její správné fungování (B).
Při běžném provozu spotřebiče můžete pozorovat, že se uvnitř tohoto otvoru vytváří led. 
Jestliže je otvor plný ledu, odstraňte prosím kryt, jak je znázorněno na obrázku (C, od obr. 1 po obr. 2), a jednoduše jej 
proudem vody vypláchněte (C, obr.  3). Po osušení (C, obr. 4) můžete kryt znovu sestavit, a to podle popsaného postupu 
(C, od obr. 5 po obr. 6).



400011322110


